



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 90016-2024-PERP-INF – Processo N° 90016-2024- PERP-INF

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 90016-2024-PERP-INF, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 90016-2024-PERP-INF, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MANILHA CONCRETO P/B D 030CM H100CM P 04CM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 12.420,00

Item 2

Objeto da Licitação:	MANILHA CONCRETO P/B D 040CM H100CM P 06CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00

Item 3

Objeto da Licitação:	MANILHA CONCRETO P/B D060CM H100CMP 07CM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 374,00
Valor Total:	R\$ 44.880,00

Item 4

Objeto da Licitação:	MANILHA CONCRETO P/B D080CM H100CM -P 10CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 06 METROS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	



Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00

Item 6

Objeto da Licitação:	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 07 METROS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 790,00
Valor Total:	R\$ 7.900,00

Item 7

Objeto da Licitação:	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 08METROS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.052,59
Valor Total:	R\$ 10.525,90

Item 8

Objeto da Licitação:	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 50X50MM-ESPESSURA0,035
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 167,00
Valor Total:	R\$ 11.690,00

Item 9

Objeto da Licitação:	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 60X60MMESPESSURA0,35
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 213,00
Valor Total:	R\$ 14.910,00

Item 10

Objeto da Licitação:	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 80X80MM-ESPESSURA0,35
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 270,79
Valor Total:	R\$ 18.955,30

Item 11

Objeto da Licitação:	MANILHA CONCRETO 0,1X0,1M 10CM
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 33.600,00

Participante Vencedor:	FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	36.487.207/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 229.381,20

Jaguaruana - CE, 29 de Maio de 2024

Assinatura Francisco Leandro da Silva Oliveira

Autoridade Competente: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, Promotor:

Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana